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New Zealand 2006 
�

2005 Da vi i 2002 var i Australien, valgte vi at koncentrere os om 
Australien alene og ikke besøge New Zealand. Det ville vi gøre ved 
en senere lejlighed, hvor vi så ville have god tid til at kigge os 
omkring. 
 
I starten af 2005 begyndte vi at overveje, om det ikke snart var tiden 
til at besøge New Zealand. 
 
Vinteren 2006 så ud til at være et passende tidspunkt. Her ville Lars 
gå i 2. klasse og Mette i 5. Vi kunne stadig tage dem ud af skolen et 
par måneder og selv tage os af undervisningen. 
 
Hen på foråret gik vi i gang med at kigge efter flybilletter og 
transportmuligheder på New Zealand. 
 
Vi endte med at købe billetter gennem Myplanet i Holstebro. 
 
Afgang fra Danmark 11.02.2006 og hjemkomst 11.04.2006. På den 
måde kan vi udnytte en ferie i begge ender, nemlig vinterferie i 
starten og påskeferie i slutningen. 
 
Herefter begyndte vi at kigge på bil leje i New Zealand. 
I Australien købte vi en bil, men vi skal kun være 2 måneder i New 
Zealand og vi tager hjem i lavsæsonen, så her vil det nok være bedre 
at leje en bil.  
 
Skulle det være en 4wd, en stationcar eller en ganske alm. limousine 
? 
Det blev faktisk ingen af delene. 
Vi havde på forhånd afskrevet leje af camper, da det ville blive for 
dyrt. 
 
Vi fandt imidlertid en annonce på Myplanet’s hjemmeside. En 
dansker bosiddende i Christchurch havde en camper til leje. 
 
Efter lidt forhandling fandt vi en fornuftig pris for de næsten 2 
måneders leje. 
Vi kunne leje camperen i Christchurch og aflevere den i Auckland, 
det var lige efter planen. 
Der er en beskrivelse af camperen i næste afsnit. 
 
Vi er nu kommet til januar 2006, og er i gang med at grovplanlægge 
turen rundt på Sydøen og Nordøen. 
 
Indtil nu er det eneste der ligger helt fast, at vi skal sejle fra Sydøen 
til Nordøen 14.03.2006.  
 
Her vil vi så starte med at fejre Helles 40 års fødselsdag den 15.03. 
 
Vi forventer, vi skal være meget ude i naturen, og vi skal også ud at 
vandre en del. 
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Vi har bestilt og modtaget pas til Mette og Lars, da der efterhånden er 
krav om børnepas mange steder, bl.a. i Bangkok, hvor vi skal 
mellemlande. 

 


